Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

"Нижегородский колледж малого бизнеса"
(ГБПОУ НКМБ)

П Р И К А З

25.03.2025 г. Нижний Новгород № 01-14/453/1

/Об утверждении локального нормативного акта -  Положение об оплате труда работников

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

«Нижегородский колледж малого бизнеса»

В связи с приведением в соответствие действующему трудовому законодательству, на

основании постановления Правительства Нижегородской области № 62 от 03.02.2025 «О

внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность на территории Нижегородской области, а также

иных государственных организаций Нижегородской области, учредителем которых является

министерство образования и науки Нижегородской области, утвержденное постановлением

Правительства Нижегородской области от 15 октября 2008 г. № 468»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с «25» марта 2025 г. локальный нормативный

акт -  Положение об оплате труда работников Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения “Нижегородский колледж малого бизнеса”

(Приложение № 1);

2. Признать утратившим силу локального нормативного акта - Положение об оплате труда

работников Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

«Нижегородский колледж малого бизнеса», утвержденного приказом директора ГБПОУ

НКМБ № 01-14/157/1 от 03.02.2025 г.

3. Секретарю руководителя ознакомить с Положением об оплате труда работников

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

“Нижегородский колледж малого бизнеса” под роспись в листе ознакомления всех

сотрудников образовательного учреждения.

4. Инженеру-электронику Ожигину А.П. разместить утвержденное настоящим приказом

локальный нормативный акт -  Положение об оплате труда работников Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Нижегородский колледж

малого бизнеса» на сайте образовательного учреждения в сети "Интернет" -

http://nkmb.nnov.ru

http://nkmb.nnov.ru

		2025-03-26T16:26:08+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖЕГОРОДСКИЙ КОЛЛЕДЖ МАЛОГО БИЗНЕСА"